
Dzlec99

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

020 02001 §2110 PZUWM -7 527,00 BM BM

710 71015 §2110 PZUWM 62 575,24 BM BM

710 71035 §2020 GZPWM 14 650,00 BM BM

754 75495 §2440 PWSMK 10 000,00 BM BM

801 80153 §2010 GZUWM -91 230,43 BM BM

801 80153 §2110 PZUWM 13 071,87 BM BM

851 85158 §2310 GWPIW 3 930,00 BM BM

852 85295 §2057 GWUDR 33 396,00 BM BM

852 85295 §2059 GWUDR 2 023,00 BM BM

OGÓŁEM -37 231,43 78 120,11
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

020 LEŚNICTWO 7 527 7 527
02001 Gospodarka leśna 7 527 7 527

PZUWM ZZM/ZNL/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

ZZM ZZM 7 527

7 527

7 527
7 527

7 527

7 527

7 527
7 527
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 112 000 112 000 112 000 112 000
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 112 000 112 000

70007

GWSMK ZBK/ORZ/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270
4300

4430

4440

4520

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

ZBK ZBK

112 000 112 000

112 000

112 000

112 000

20 000

70 000

3 000
5 000

10 000

4 000

112 000

112 000

112 000

20 000

70 000

3 000

5 000

10 000

4 000

GWSMK ZBK/BUN/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

ZBK ZBK 112 000

112 000

112 000

112 000

112 000

112 000

112 000

112 000
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 77 225,24 14 650,00 62 575,24

71015 Nadzór budowlany 62 575,24 62 575,24

71035

PZUWM PINB/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4020

Cmentarze

PINB PINB 62 575,24

62 575,24

62 575,24

62 575,24

14 650,00 14 650,00

62 575,24

62 575,24

62 575,24
62 575,24

GZPWM ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZCK ZCK 14 650,00

14 650,00

14 650,00
14 650,00

14 650,00

14 650,00

14 650,00
14 650,00
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 10 000 10 000

75495 Pozostała działalność 10 000 10 000
PWSMK KMPSP/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

KMPSP KMPSP 10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 230,43 91 230,43 13 071,87 13 071,87
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

91 230,43 91 230,43 13 071,87 13 071,87

GZUWM MCOO-SP/CPO Wydatki bieżące MCOO SP 124 39 417,85 39 417,85
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

39 417,85 39 417,85

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 417,85 39 417,85
4240 39 417,85 39 417,85

GZUWM MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 13 317,36 13 317,36
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 317,36 13 317,36

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 317,36 13 317,36
4240 13 317,36 13 317,36

GZUWM SP 158/CPO Wydatki bieżące SP 158 SP 158 8 144,27 8 144,27
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 144,27 8 144,27

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 144,27 8 144,27
4240 8 144,27 8 144,27

PZUWM ZSS 14/CPO Wydatki bieżące ZSS 14 ZSS 14 4 966,80 4 966,80
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 966,80 4 966,80

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 966,80 4 966,80
4240 4 966,80 4 966,80
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12 13
80153 PZUWM ZSIPCNS/CPO Wydatki bieżące ZSIPCNS ZSIPCNS 7 975,64 7 975,64

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

7 975,64 7 975,64

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 975,64 7 975,64
4240 7 975,64 7 975,64

PZUWM EK/OIN/06 Wydatki bieżące FK EK 129,43 129,43
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

129,43 129,43

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129,43 129,43
4210 129,43 129,43

GZUWM EK/OIN/06 Wydatki bieżące FK EK 903,29 903,29
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

903,29 903,29

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 903,29 903,29
4210 903,29 903,29

GZUWM EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 29 447,66 29 447,66
w tym:
dotacje na zadania bieżące 29 447,66 29 447,66

2830 29 447,66 29 447,66
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 73

851 OCHRONA ZDROWIA 9 600 9 600 13 530 13 530
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 600 9 600 9 600 9 600

85158

GWSMK

GWSMK

DPS-RO/PJB

MOPS/PPS/06

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

Izby wytrzeźwień

DPS-RO

MOPS

DPS-RO

MOPS 9 600

9 600
9 600

9 600

9 600
9 600

9 600

9 600

9 600
9 600

3 930

9 600

9 600

9 600
9 600

3 930
GWPIW MCPU/PJB 7567 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

MCPU MCPU 3 930

3 930

3 930
3 930

3 930

3 930

3 930
3 930
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Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 52 900 52 900 88 319 88 319

85202 Domy pomocy społecznej 250 250
GWSMK MOPS/PSN/03 Wydatki bieżące MOPS MOPS 250 250

w tym:
dotacje na zadania bieżące 250 250

2360 250 250

85203 Ośrodki wsparcia 33 900 33 900 34 150 34 150
GWSMK MOPS/PSN/03 Wydatki bieżące MOPS MOPS 250 250

w tym:
dotacje na zadania bieżące 250 250

2360 250 250
GZUWM ŚDS/PJB Wydatki bieżące ŚDS ŚDS 33 900 33 900 33 900 33 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 33 000 33 000 33 900 33 900
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 900 33 900

4010 26 250 26 250
4110 5 250 5 250
4120 1 500 1 500
4710 900 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000 33 000
4210 33 000 33 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 900
3020 900 900
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 750 18 750 18 750 18 750

GWSMK MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 18 750 18 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

18 750 18 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 750 18 750
4300 18 750 18 750

GWSMK MOPS/UBO/09 Wydatki bieżące MOPS MOPS 18 750 18 750
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 750 18 750

3110 18 750 18 750

85295 Pozostała działalność 35 419 35 419
GWUDR MOPS/CZP/01 1559 Wydatki bieżące 

w tym:
MOPS MOPS 35 419 35 419

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

35 419 35 419

4017 29 132 29 132
4019 2 023 2 023
4117 3 826 3 826
4127 438 438
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Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13
855 RODZINA 162 600 65 000 97 600 162 600 12 000 150 600

85504 Wspieranie rodziny 53 000 53 000
GWSMK MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 53 000 53 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

53 000 53 000

- •wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 000 53 000
4010 49 000 49 000
4110 4 000 4 000

85508 Rodziny zastępcze 97 600 97 600 150 600 150 600
PWSMK MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 150 600 150 600

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

150 600 150 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 600 150 600
4010 108 000 108 000
4110 42 600 42 600

PWSMK MOPS/PZA/14 Wydatki bieżące MOPS MOPS 97 600 97 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 97 600 97 600
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 600 97 600

4260 31 400 31 400
4300 60 700 60 700
4430 500 500
4480 3 600 3 600
4520 1 400 1 400
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000 12 000 12 000 12 000
GWSMK Ż5/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

Ż5 Ż5 12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000
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Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 52 867 52 867 52 867 52 867

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 867 52 867 52 867 52 867
GWSMK ZZM/BOD/134 Wydatki bieżące ZZM ZZM 52 867 52 867

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

52 867 52 867

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 867 52 867
4300 52 867 52 867

GWSMK ZZMfBODn5 Wydatki bieżące ZZM ZZM 52 867 52 867
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

52 867 52 867

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 867 52 867
4300 52 867 52 867


